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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51614023H

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit K.A CONSULTING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 5; Rruga Donika 
Kastrioti; Nd. 1; H. 3; Ap. 62; Kodi Postar 1019; 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i udhetimeve turistike te organizuara ne grupe 
ose individuale. Ndermjetesimi per akomodimin e tyre, ne 
hoteleri apo qendra te tjera banimi. Ofrimi i sherbimeve te 
tjera si ushqimi, kujdesi dhe siguria gjate udhetimit dhe 
qendrimit. Sherbime si Agjenci turistike, operator turistik, 
ndermjetes per shitjen e paketes se sherbimeve per kryerjen e 
tureve, aplikime per vizat perkatese etj... Do te kryeje rolin e 
ndermjetesuesit per shit/blerjen e biletave te 
avionit/trenit/autobuzit... si dhe cdo procedure administrative 
per te sigurar qendrimin pa shqetsim te klienteve. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura me lart. Marrja pjese neper ankande dhe tendera, 
si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte investuese dhe 
trajnime fizibilituese, si dhe t’i menaxhoje ato. Te Perfitoje, 
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transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si 
dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, 
sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe 
mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te 
palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto 
fusha. Sherbime ndermjetesimi. Sherbime per turizem 
spitalor. Sherbime ndermjetesimi per shendetin per te trete. 
Lidhje kontratash me agjenci te ndryshme nderkombetare 
duke perdorur marken dhe portfolin e tyre per ndermjetesim 
sherbimesh te ndryshme
Kevin Arjona Calzada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 09/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kevin Arjona Calzada
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K.A CONSULTING ALBANIA
E-Mail: kevin@empireser.com  
Telefon: +34691686400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433242-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A6F678-2565-4B5E-AFC3-25C466F6C6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982AF99B-BF79-453F-9392-CA54F2897483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429258B4-32D2-46E6-B001-EE4D47FBBE49
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026


